洛阳市教育局
关于洛阳市2017年师德师风先进单位和先进学校的公示

    2017年，在全市师德师风先进校创建和师德师风建设检查评比中，栾川县教体局等24个单位被确定为洛阳市2017年师德师风先进单位，涧西区芳华路小学等66所学校（见附件1、附件2）被确定为洛阳市2017年中小学师德师风先进学校，现予以公示。公示时间为2018年2月23日10:00至26日10:00。若有异议者，请实名向市教育局反映。工作日电话：0379—63256109,休息日（2月25日）电话：0379-63253184。
                        2018年2月23日

附件1

 洛阳市2017年师德师风建设先进单位名单
栾川县教体局     新安县教体局
汝阳县教育局     洛宁县教育局
涧西区教育局     洛龙区教育局
洛阳市东方第二中学      洛阳市第二十三中学

洛阳市第四十八中学      洛阳市第五十九中学
洛阳第一高级中学        洛阳市第五十中学
洛阳市第五中学          洛阳市第五十一中学
洛阳市教师进修学校      洛阳市第五十四中学

洛阳市第十二中学        洛阳市实验幼儿园

河科大附属中学          洛阳市第十九中学

洛阳市第三中学          洛阳市实验小学

洛阳市第四十三中学      洛阳市第二中学
附件2

   洛阳市2017年中小学师德师风先进学校名     单

涧西区芳华路小学           涧西区中州西路小学

瀍河区外语实验小学         西工区黎明小学

偃师市市直幼儿园           孟津县第三实验小学

偃师市实验中学             洛龙区龙城双语小学

洛宁县思源学校             北京第二实验小学洛阳分校

龙门第三小学               汝阳县思源实验学校
西工区芳林路小学           偃师市实验小学           偃师市大口镇铁村小学      偃师市翟镇镇王七小学     孟津县城关镇中心小学       孟津县第一实验小学       孟津县平乐镇初级中学       新安县第三高级中学       新安县石寺镇第二初级中学   新安县实验小学           宜阳县柳泉镇第一初级中学   宜阳县思源实验学校       宜阳县城关镇东街学校       汝阳县第一高级中学       汝阳县实验中学             汝阳县实验小学           嵩县第一实验小学           嵩县第二实验小学         嵩县闫庄镇中心小学         伊川县江左镇中心小学   伊川县吕店镇思贤交通希望小学  伊川县彭婆镇彭婆小学     栾川县实验高中             栾川县赤土店镇初级中学   栾川县第四实验小学         洛宁县中等职业学校       洛宁县第一高级中学         洛宁县陈吴乡大原小学     涧西区南昌路小学           涧西区大所学校           西工区西下池小学           西工区凯旋路小学         老城区第一小学             老城区豫通街小学         瀍河区巨龙小学             吉利区第三初级中学       洛龙区古城中学             洛龙区广利街小学         伊滨区庞村镇第三初级中学   伊滨区诸葛镇杨沟小学     高新区第一初级中学         高新区贠庄小学           龙门第一实验学             洛阳外国语学校          洛阳市市直机关第二幼儿园   洛阳市第二十七中学      洛阳幼儿师范学校           洛阳市实验中学          洛阳市第二十二中学         洛阳理工附属中学        洛阳市华洋国际学校         洛阳市欧亚国际学校      洛龙区龙城双语初级中学     洛阳市东明外语实验学校